深行协文〔2018〕121号

各会员单位，各位理事：

  为深入学习贯彻全国教育工作会议精神，进一步加强协会自

身建设，提升管理水平，建立健全民主规范决策机制，积极开展

行业交流，促进行业健康发展，按照《深圳市教育装备行业协会

章程》的规定，经研究，深圳市教育装备行业协会(以下简称协

会)定于 2018 年 12 月 25 日下午 14:30 在深圳五洲宾馆深圳厅召

开会员代表大会暨一届三次理事会，现将会议有关事项通知如

下：

  一、会议内容

  1.审议协会 2018 年度工作报告、财务报告及 2019 年工作要

点;

  2.通报确认 2018 年度申请加入协会的会员名单，审议第一

届理事会理事单位增补名单;

  3.表彰协会突出贡献和爱心奉献单位及先进个人

 - 2 -

  4.颁发 2018 年度新晋常务副会长、副会长、理事、会员单

位授牌。

  二、时间地点

  1.报到时间：2018 年 12 月 25 日下午 13:30—14:30

  2.报到地点：深圳五洲宾馆(地址：深圳市福田区深南大道

6001 号)

  3.会议时间：2018 年 12 月 25 日下午 14:30—16：30

  4.会议地点：深圳五洲宾馆深圳厅

  三、参会人员

  协会第一届理事会全体理事;协会第一届监事会成员;各会员

单位代表。

  四、其他事项

1．本次会议不收取会务费，参会人员晚餐统一由会务承担，

参会人员自行前往会议地点。

  2.会议联系人：孙美凤、刘可敬、张楠楠。

  3.请于 2018 年 12 月 15 日前将参会回执(附件)通过邮件发至

深圳市教育装备行业协会。

  4.每个理事单位原则上 1 人参会，因特殊情况不能出席会议

的理事，须请假并委派代表出席。

  五、联系方式

联系人：孙美凤、刘可敬、张楠楠

电  话：孙美凤 13570858456、刘可敬 15915358183

 - 3 -

         张楠楠 15801963530

  邮 箱：375950460@qq.com

附件：参会回执

深圳市教育装备行业协会

2018 年 12 月 12日

（联系人：刘可敬 联系电话：15915358183）

 - 4 -

附件：参会回执

单位名称

姓    名 性别 年龄 职务 手机号码